[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “     «__18__»____01_____2018г.             №__12___
      г. Юрюзань
О внесении изменений в

Административный  регламент

по предоставлению муниципальной
услуги  Администрации Юрюзанского

городского поселения, утвержденный
Постановлением от 03.07.2017г. №251

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 05.12.2016 г. № Пр-2347ГС в части достижения показателей, установленных в целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», в соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Административный Регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный Постановлением администрации Юрюзанского городского поселения от 03.07.2017г. №251, следующие изменения:

1.1.  пункт 3.6 раздела 3 Административного Регламента читать в следующей редакции:
«3.6. Срок предоставления муниципальной услуги.   Выдача градостроительного плана земельного участка осуществляется Администрацией в течение  двадцати пяти календарных дней после получения заявления Администрацией Юрюзанского городского поселения».
2. Обнародовать настоящее Постановление на стендах и официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Юрюзанского городского поселения

                 С.А. Замятин